
           

 

 

 

Fremtidig organisering av Barne- og ungdomstjenester (BUT) 
 

I ekstraordinært medbestemmelsesmøte hos rådmannen 26.10.17 ble det besluttet at 

høringsnotatet skulle omformuleres med nye momenter, og at det skulle legges en ny fremdriftsplan. 

Det ble beskrevet en prosess der høringen skulle tas på kommunalområdene i velferd og i tjenestene 

i barne- og ungdomstjenester. Innspillene skulle sammenfattes og danne grunnlag for en drøfting i 

rådmannens medbestemmelsesmøte. Det kom også frem at alle uttalelsene i saken skulle sendes de 

tillitsvalgte sammen med saken. 

Det har i dag kommet frem at de ansattes representanter ute på enkelte av de berørte 

tjenestestedene ikke har blitt tatt med i prosessen. Organisasjonene er derfor usikre på i hvilken grad 

berørte parter på tjenestestedene har blitt involvert i å uttale seg til høringsnotatet. Etter vårt skjønn 

vanskeliggjør dette en opplyst og grundig drøfting av saken på et høyere nivå. 

Organisasjonene er svært bekymret over omorganiseringstakten i velferdsområdet. Vi ser en økende 

«omorganiseringstrøtthet» som vil svekke gevinsten ved en omorganisering betraktelig. Det er viktig 

for organisasjonene at omorganiseringsprosessene i Helse og sosial må landes, og ny organisasjon må 

få tid til å sette seg før enda en omorganisering vurderes i velferdsområdet. 

Det er fremdeles svært uklart for organisasjonene hva rådmannen ønsker å oppnå ved en avvikling av 

kommunalområdet BUT. Vi etterlyser et bredere grunnlag før man fatter en beslutning som oppleves 

som så dramatisk for mange av de ansatte. Vi ønsker en bred evaluering av barne- og 

ungdomstjenestene. I en slik bred evaluering vil også de andre kommunalområdenes 

samarbeidsrutiner inn mot barne- og ungdomstjenestene være en naturlig del. Det vil være naturlig 

at en slik rapport blir gjort av eksterne aktører. Dette vil gjøre et beslutningsgrunnlag mye bedre for 

det fremtidige arbeidet for barn og unge i kommunen. 

Organisasjonene og vernetjenesten ber derfor om at prosessen stilles i bero inntil evalueringen 

foreligger og at vi inntil videre opprettholder kommunalområdet barne- og ungdomstjenester slik det 

er i dag.    
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